
   

-30%
NA 1 KUS NÁBYTKU 
Platí: 7.-8.12. s kuponem  
a MÖBELIX Kartou výhod

1)

Nakupte 
a VYHRAJTE

VOLVO na měsíc
ZDARMA!

Řízek  
v žemli a svařené  

víno ZDARMA 
při nákupu nad 500 Kč

Ilustrační foto Víkend  
7. - 8. 12. 

3)

4)

1) Akce -30% na nákup 1 kusu nábytku dle výběru zákazníka platí od 07.12. do 08.12.2024 pouze v nově otevřené prodejně Čestlice a v prodejnách Praha Stodůlky a Praha - Vysočany. Neplatí na zboží v akci, zboží označené jako „Reklama“, „Top nabídka“, „Cenový trhák“, „1+1 zdarma“. Neplatí 
na plánovatelné projekty, skříňový systém „Unit“, zboží značky „Based“, dopravu a ani službu impregnace. Neplatí na zboží z e-shopu. Platí pouze na nové kupní smlouvy. Slevy není možné kumulovat. Pro získání slevy je nutné předložit kupón z letáku ze strany 2. 2) Akce -20% na vše, co se 
vejde do tašky Möbelix platí od 4. 12. do 8. 12. 2024 na všechny: koberce, svítidla, závěsy, ložní povlečení, doplňky, dózy, dekorace. Sleva se odečte z našich prodejních cen. Neplatí na zboží v akci a zboží označené jako „Reklama“ „Top nabídka“, „Výprodej“, „Sale“, „% Akce“, „Cenový trhák“, 
„1+1 zdarma“. Neplatí na plánovatelné projekty a sérii nábytku Unit, zboží značky „Based“, zboží Online Only, dopravu a ani službu impregnace. Neplatí na dříve vytvořené kupní smlouvy. Slevy nelze kumulovat. Platí pouze v nově otevřené prodejně Praha - Čestlice. V prodejně se prokažte 
MÖBELIX Kartou výhod. 3) Při nákupu nad 500 Kč ve dnech 7, - 8. 12.. 2024 získáte kupón na skvělý řízek v žemli a 2 dcl svařeného vína ZDARMA. Řízek v žemli je možné vyzvednout přímo u vstupu a kupón platí pouze v den nákupu. Každý zákazník může získat maximálně jeden kupón 
denně. Nabídka je omezena na prvních 800 zákazníků denně. Akce platí pouze pro nově otevřenou prodejnu v Čestlicích. 4) Více informací o soutěži „VOLVO na měsíc ZDARMA“ najdete na www.mobelix.cz. Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena 
se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. *** Nejnižší cena za posledních 30 dní. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

Focení  
s Monikou 
Bagárovou

neděle 8.12.                         
18:00 - 20:00

STŘEDA 4. 12. v 9:00  
K Chotobuzi, Čestlice - Říčany u Prahy 

PRAHA - ČESTLICE
OTEVÍRÁME

téměř na vše, co se  
vejde do tašky  

MÖBELIX 

-20% 2)

Platí:  
4. - 8. 12. 

MCZe0-MCZ12-4-e-08-01.indd   1MCZe0-MCZ12-4-e-08-01.indd   1 13.11.2024   11:08:0313.11.2024   11:08:03



2.699,-
 3.999,-*** -32%

1 | Jídelní stůl

1.199,-
 1.999,-*** -40%

1 | Židle

-30%
 NA 1 KUS NÁBYTKU

KUPÓN

Platí 7. - 8. 12. 2024

5)

2  JÍDELNÍ SET „AYLA GIGA-S“, přír. kámen, vzhled mramoru, židle: látka, antracit, podstavec: černý kov, Š/V/H: 
cca 140/76/80 cm 4.999,- (00390031/01)

1  JÍDELNÍ STŮL „RUDI 140“, dekor svetlý dub San Remo, kovové nohy, matné, max.nosnot 50 kg, Š/V/H: cca 
140/75/90 cm,  2.699,- ŽIDLE S PODRUČKAMI „SERAFINA“, sametový potah, Š/V/H: cca 55/80,5/59,5 cm 
1.199,- (16340005/04;02890138/01)

4  ČTYŘNOHÁ ŽIDLE „AUGUSTA“, látkový potah antracitová, kari žlutá, černý kovový, 
podstavec, max.nos.110kg, Š/V/H: 45x84x56 cm 649,- (26870344/01-02)

649,-
 999,-*** -35%

4 | Židle

SPECIÁLNÍ OTEVÍRACÍ AKCE

na plánovatelné  
kuchyně 

-50%1)

MYČKA NÁDOBÍ

V HODNOTĚ

12.399Kč
ZDARMA

Frosch tablety  
ZDARMA na rok!

(90750047)

4)

4.999,-

OTEVÍRACÍ  OTEVÍRACÍ  
NABÍDKANABÍDKA

2 | Jídelní set, 5dílný

2)

999,-
 1.799,-***

5 | Židle

-44%

5  ŽIDLE „EVAS“, barva béžová, černé nohy, s 
prášk. nátěrem, Š/V/H: cca 52/88/62 cm 999,- 
(11250249/01)

3  ČTYŘNOHÁ ŽIDLE „FRANZI“, černý kožený vzhled, černý kovový rám, Š/V/H: cca 
42/95/51 cm 399,- (16340105/01)

399,-
OTEVÍRACÍ  OTEVÍRACÍ  
NABÍDKANABÍDKA

3 | Židle

3)

Dodání a 
montáž  

za1,-
platí pro kuchyně

1) Akce -50 % na plánovatelné kuchyně se vztahuje na kuchyně naplánované od 02.12. do 15.12.2024. Sleva se nevztahuje na dříve uzavřené kupní smlouvy ani na neukončené plánování. Slevy nelze kombinovat. Sleva se počítá z cen doporučených výrobcem a nevztahuje se na služby, kuchyňské 
spotřebiče, dřezy, vodovodní baterie a již zlevněné zboží. Plánovatelné kuchyně na míru nejsou skladem, jsou na objednávku. 2) Při koupi plánovatelné kuchyně bez spotřebičů, zákazník získá vestavnou myčku nádobí značky Dieter Knoll Collection v hodnotě 12.399,- Kč ZDARMA (0606000205 - 
60 cm). Platí při hodnote kuchyně bez spotrebičů nad 89.000,- Kč od 02.12. do 15.12.2024 nebo do vyčerpání zásob. Akce se vztahuje pouze na nové projekty, uzavřené během platnosti akce a po složení zálohy v hodnotě min. 30% z celkové částky plánovatelné kuchyně. Slevy nelze kombinovat. 
3) Akce Dodání a montáž plánovatelné kuchyně za 1 Kč platí na plánovatelné kuchyně naplánované během platnosti letáku. Neplatí pro již vytvořené objednávky. Bez plynových, vodovodních a elektrických přípojek. Na všechny rozložené nebo sektorové kuchyně z kategorie Kuchyňské skříňky a 
sektorové kuchyně nebo v prodejně vystavené kuchyňské programy se akce nevztahuje (budou účtovány ceny dle běžného ceníku). Platí pouze v nové prodejně Möbelix Čestlice. 4) ablety Frosch do myčky nádobí na jeden rok mytí (350 kusů tablet, art. číslo 90750047) získává zákazník, který si 
od 02.12. do 15.12.2024 naplánoval a objednal kuchyni spolu s myčkou nádobí, naplánovanou pouze v prodejně Čestlice. Zásoba tablet bude předána při dodání myčky nádobí. Roční zásoba představuje mytím nádobí v myčce 6x týdně. 5) Podmínky akce jsou uvedeny na titulní straně. 6) 
10letá záruka platí na plánovatelné kuchyně značky Vertico zakoupené po termínu 26. 09. 2022 a začíná běžet ode dne ukončení montáže. Záruka 10 let se vztahuje na všechny části kuchyně vyrobené dodavatelem Vertico. Pro případ využití této záruky si pečlivě uschovejte všechny doklady, 
zejména pokladní doklad, fakturu, předávací protokol. Celé podmínky a další ustanovení naleznete na www.moebelix.cz/-c4c1#zaruka. 7) Podmínky akce jsou uvedeny na straně 6. Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou 
doporučenou spotřebitelskou cenu. *** Nejnižší cena za posledních 30 dní. Více nabídek najdete na www.mobelix.czMCZ12-4-e     02/03

MCZe0-MCZ12-4-e-02-03.indd   2MCZe0-MCZ12-4-e-02-03.indd   2 13.11.2024   11:07:5413.11.2024   11:07:54



PLÁNOVATELNÁ KUCHYŇ,dekor: rubínově červená/smrk bílený, kovové úchyty, prac.deska: smrk bílený,  
šířka cca 345 cm, regál v dekoru smrk je za příplatek, bez spotrebičů a dřezu 29.999,- (22370210/03,02)

PLÁNOVATELNÁ KUCHYŇ, dekor světle šedá, prac.deska: dekor beton šedý Grafit, zafrézované nerezové úchyty, bez 
spotřebičů a dřezu, šířka cca 300 cm 33.999,- (22370513/01)

PLÁNOVATELNÁ KUCHYŇ, pastelová modrá/ dekor Jedle Clay/ 
magnólie bílá, kovové úchyty, šířky vyobrazené sestavy  
skříněk: 180+260 cm, nástenné police  
vedle digestoře jsou za příplatek 45.999,- (22370523/01-02)

PLÁNOVATELNÁ KUCHYŇ, dekor pískový beton/ světle šedá, zapuštěné úchyty, prac.deska: dekor pískový beton, 
rozměr rohu cca 190/315 cm, bez spotřebičů a dřezu 54.999,- (22370374/01)

54.999,-
 109.998,-*** -50%

Plánovatelná 
kuchyň

PLÁNOVATELNÁ KUCHYŇ, pastelově modrá, dekor Jedle Clay, černé kovové úchyty, bez spotřebičů a dřezu, šířky  
vyobrazené sestavy 150+340/180 cm 69.999,- (22370233/04)

DOPRAVA ZDARMA  7)

od 10.000 Kč 

29.999,-

OTEVÍRACÍ OTEVÍRACÍ 
NABÍDKANABÍDKA

Plánovatelná kuchyň

ZÁRUKA

LET
10

33.999,-
Plánovatelná 
kuchyň

 67.998,-***
-50%

PLÁNOVATELNÁ KUCHYŇ, kombinace dekoru bronz a antracit, kovové úchyty, prac.deska: jedle clay,  
šířky vyobrazené sestavy skříněk cca 120+275 cm, bez spotřebičů a dřezu 36.999,- (22370149/01)

36.999,-
 73.998,-*** -50%

Plánovatelná 
kuchyň

69.999,-
 139.998,-*** -50%

Plánovatelná 
kuchyň

6)

Rezervujte  
si termín  
plánování  
ZDARMA
na www.mobelix.cz

45.999,-
 104.544,-***

Plánovatelná kuchyň

-56%

klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzdvihni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

MCZe0-MCZ12-4-e-02-03.indd   3MCZe0-MCZ12-4-e-02-03.indd   3 13.11.2024   11:08:2013.11.2024   11:08:20



-45% 2)

na plánovatelné 
skříně a postele

8  PSACÍ STŮL „STUDENT“, matná bílá barva, 3 zásuvky, 1 odkládací police, 
Š/V/H: cca 120/76/55 cm 1.899,- 1) (00030010/01-02)

1.899,-
 4.570,-*

8 | Psací stůl, 
šířka 120 cm

9  KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE „HELENE“, černá/šedá, výškově. nastavitelná, max. 
nosnost 140kg, Š/V/H: 65/112-122/69 cm 1.399,- (18840016/01)

6  MATRACE „VISCO ROYAL“, visco paměťová pěna, tvrdost H3 (tvrdá), 
potah pratelný do 60°C, cca 80 nebo 90/200 cm, 3.899,- 140/200 cm, 
6.999,- 180/200 cm, 8.999,- 160/200 cm 7.999,- (09270107/01-05,98)

3.899,-
 6.199,-*** -37%

6 | cca 80 nebo 
90/200 cm, v. 22 cm

5  ČALOUNĚNÁ POSTEL „STELA“, v béžovém látkovém potahu,  
s lamelovým roštem s bočním otevíráním, s velkým úložným prostorem, 
PL: cca 180/200 cm, Š/V/H: cca 190/123/217 cm 9.990,- (26480172/01)

9.990,-
5 | cca 180/200 cm

3  ŠATNÍ SKŘÍŇ „LEVEL“, bílá/dekor přír. dubu, například. 3 dveře, 2 police, 2 šatní tyče, 
Š/V/H: cca 150/236/58 cm 9.999,- dekor přírod. dub/zrcadlo/bílá, 2posuv. dveře, Š/V/H: 
cca 200/236/65 cm 10.990,- Rohová skříň v dekoru přírod. dub, 2 otoč. dveře,  
Š/V/H: cca 120/236/120 cm 9.990,- dekor přírod. dub/bílá, sklo, 3 zásuvky, 2 posuv.dveře, 
Š/V/H: cca 200/236/65 cm 15.990,- (17870678/03-04,11,14,98)

9.999,-
 19.999,-*

3 | šířka cca 150 cm

4  ČALOUNĚNÁ POSTEL „KLARA“, tmavěšedý látkový potah, včet. roštů 
s plynovými písty, bez matrace, s úlož. prostorem otv. zpředu, PL: cca 
180/200 cm, Š/V/H: cca 191/117/213 cm nebo 160/200 cm, Š/V/H: cca 
171/116/213 cm 12.990,- PL: cca 140 cm, Š/V/H: cca 151/116/213 cm 
9.999,- (26480095/01-03,51-56,98)

Cenový
trhák

Cenový
trhák

1  LOŽNICE „SATURN“, dekor dub Artisan/grafit, dub Artisan/bílá nebo čistě bílá,  
SKŘÍŇ, 2 posuvné dveře, 2 police, 2 šatní tyče, Š/V/H: cca 218/210/59 cm 5.999,-  
POSTEL, šířka 180 cm 5.999,- šířka 160 cm 5.499,- šířka 140 cm 4.999,-  
KOMODA, Š/V/H: cca 135/81/42 cm 3.999,- 
 (24270037/01,23,27,02,07,10,03,08,11,04,09,12,06,14)

5.999,-
 11.499,-*

1 | Skříň, š. 
cca 218 cm

2  ŠATNÍ SKŘÍŇ „BASIC 2“, dekor dub Sonoma nebo bílá, 2 otočné dveře, 1 vkl. police, 
1 šatník. tyč, Š/V/H: cca 74/179/51,5 cm 1.799,- (26470102/01-02)

1.799,-
2 | šířka cca 74 cm

4.999,-
 9.499,-*

1 | Postel, cca 
140/200 cm

OD

9.999,-
 22.999,-*

4 | cca 140/200 cm

OD

7  KANCELÁŘSKÝ PROGRAM „PROFI“, REGÁL NA SLOŽKY,  
Š/V/H: cca 50/220/35 cm 1.799,- Š/V/H: cca 75/220/35 cm 2.199,-  
Š/V/H: cca 75/185/35 cm 1.899,-  
SKŘÍŇKA NA DOKUMENTY, Š/V/H: cca 75/220/35 cm 3.999,-  
Š/V/H: cca 75/185/35 cm 3.499,- Š/V/H: cca 75/113/35 cm 2.399,-  
PSACÍ STŮL, Š/V/H: cca 120/76/80 cm 1.599,- Š/V/H: cca 160/76/80 cm 1.899,- 
KONTEJNER NA KOLEČKÁCH, Š/V/H: cca 43/62/48 cm 1.699,- (18030236/30-40)

OD2.399,-
 4.999,-*

7 | Skříňka na 
dokumenty

1.399,-

OTEVÍRACÍ  OTEVÍRACÍ  
NABÍDKANABÍDKA

9 | Kancelářská židle

1.599,-
 3.339,-*

7 | Psací stůl,  
šířka 120 cm

MCZ12-4-e     04/05

1) V Compact prodejnách na objednávku. 2) Sleva 45 % se vztahuje na plánovatelné skříne a postele, naplánované od 04.12. do 11.12.2024 v prodejně Čestlice. Neplatí na zboží vystavené v prodejně a na sérii UNIT. Sleva se nevztahuje na již uzavřené kupní smlouvy nebo na neukončená plánování. 
Slevy nelze kombinovat. Sleva se počítá z cen doporučených výrobcem. Platí výhradně na kupní smlouvy na objednávku. Akce se vztahuje pouze na prodejnu Čestlice, nikoliv e-shop. Více informácí na www.mobelix.cz nebo přímo u prodejce. 3) Sleva 45 % se vztahuje na plánovatelné sedačky a 
pohovky, naplánované od 04.12. do 11.12.2024 v prodejně Čestlice. Neplatí na zboží vystavené v prodejně. Sleva se nevztahuje na již uzavřené kupní smlouvy nebo na neukončená plánování. Slevy nelze kombinovat. Sleva se počítá z cen doporučených výrobcem. Platí výhradně na kupní smlouvy na 
objednávku. Akce se vztahuje pouze na prodejnu Čestlice, nikoliv e-shop. Více informácí na www.mobelix.cz nebo přímo u prodejce. Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena
se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. *** Nejnižší cena za posledních 30 dní. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

MCZe0-MCZ12-4-e-04-05.indd   4MCZe0-MCZ12-4-e-04-05.indd   4 13.11.2024   11:07:4013.11.2024   11:07:40



-45% 3)

na plánovatelné 
sedačky a pohovky

16  KONFERENČNÍ STOLEK „TENDER 2“, vrchná deska černá matná, rám dub 
masiv olejovaný, černý kovový podstavec, P/V: cca 60/38 cm 1.199,- (17390028/01)

17  KONFERENČNÍ STOLEK „RAVEN“, černý kov, černá skleněná deska,  
P/V: cca 80/42 cm 2.799,- (18110023/01)

11  ROHOVÁ SEDACÍ SOUPRAVA „OSLO“, potah zelený manšestr, černé dřevené nohy, oboustranná 
montáž, Š/V/H: cca. 217/80/149 cm 5.999,- (07210005/01)

5.999,-
 7.499,-*** -20%

11 | Rohová sedací 
souprava

15  SEDACÍ SOUPRAVA „PRINCE“, potah béžová barva, 
kovové nohy, černá barva, el. nastavení hloubky sedu,  
nastavitelné hlavové opěrky, Š/V/H: ca. 268/90-105/177 cm 
16.999,- (08120107/01-02,98)

12  ROHOVÁ SEDACÍ SOUPRAVA „ALEX“, potah světle šedý manšestr, oboustranná montáž, plocha 
lůžka: 196/120cm, Š/V/H: cca. 246/88/156 cm 14.999,- (27030089/01,98)

14.999,-
 21.999,-*** -31%

12 | Rohová sedací 
souprava

13  KŘESLO UŠÁK „CHANDLER“, tkanina, různé barvy skladem, dřevěné nohy, v. sedu 46 cm, max. 
nosnost 140 kg, Š/V/H: 95/109/97 cm 4.999,- (08120013/11-14,98)

4.999,-
 7.499,-*** -33%

13 | Křeslo

18  ROZKLÁDACÍ POHOVKA „ALICE“, různé barvy,úložný prostor, plocha lůžka: 
155/200 cm, Š/V/H: cca. 202/73-92/105 cm 13.999,- (05530153/01,51-56,98)

13.999,-
 28.699,-*

18 | Rozkládací 
pohovka

16.999,-

OTEVÍRACÍ  OTEVÍRACÍ  
NABÍDKANABÍDKA

15 | Sedací souprava

14  ELEKTRICKÉ TV KŘESLO „LEON“, potah šedá barva, 
elektr. relaxační funkce, max.nosnost 140 kg, Š/V/H: cca. 
85/105/97 cm 7.999,- (04540004/02)

7.999,-
 14.165,-*

14 | Elektrické 
TV křeslo

1.199,-
 2.999,-***

-60%

16 | Konferenční 
stolek

2.799,-

OTEVÍRACÍ  OTEVÍRACÍ  
NABÍDKANABÍDKA

17 | Konferenční stolek

10  SEDACÍ SOUPRAVA „MARTIN“, potah antracitový manšestr, úložný prostor, plocha lůžka:  
138/261 cm, U-rozměr cca. 155/286/198 cm 12.999,- (07210004/05,15)

12.999,-
10 | Sedací souprava

klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzdvihni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

MCZe0-MCZ12-4-e-04-05.indd   5MCZe0-MCZ12-4-e-04-05.indd   5 13.11.2024   11:07:5813.11.2024   11:07:58



2  SADA SKLENIC „AGNETO“, různé barvy, sklo, 420 ml, 6dílná, cena za 1ks 9,80 Kč 59,-  
(63200112/01,03-06)

59,-
 160,-*** -63%

2 | Sada sklenic „AGNETO“, 
420 ml, 6dílná

5  JÍDELNÍ SERVIS „INKA“, kamenina, 18dílný 699,- (46950013/01-03)

699,-
5 | Jídelní servis 
„INKA“, 18dílný

9  SADA HRNCŮ „TOP LINE XL“, stříbrná, nerezová ocel, 14dílná 2.199,- 
(68760086)

4  SADA PŘÍBORŮ „JUBI“, černá, matná, nerezavějící ocel, 60dílný set 499,- 
(68660002;68760207)

499,-
 2.299,-*** -78%

3 | Sada příborů 
„JUBI“,  
60dílná

3  SADA NOŽŮ „DAMAST“, stříbrná/šedá barva, ocel/kompozitní dřevo, nerezavějící, 3dílná 
sada 499,- (47570173)

499,-
 3.299,-*** -84%

4 | Sada nožů  
„DAMAST“,  
3dílná

6  JÍDELNÍ SOUPRAVA „BLACK“, černá matná, kamenina, 12dílná 799,- 
(86190385)

799,-
 1.599,-***

-50%

6 | Jídelní souprava 
„BLACK“, 12dílná

7  DÓZA NA POTRAVINY „GOLDLINE“ , čirá, zlatá lesklá, sklo, 400 ml,  
Ø/V: cca 8,8/10,4 cm 59,- 650 ml 65,- 900 ml 79,-  
1,7 l 99,- KLUBOVÝ TALÍŘ „MANGO“, hnědá, mangové dřevo, Ø/V: ca. 
38/2 cm 259,- DÓZA NA POTRAVINY „MAGNUS“, číra, sklo, kov, OD 39,- 
(81260050/01-04;46281983;81260018/01-04)

10  OBRAZ „ACRYL“, Š/V: cca 120/80cm, široký výběr 1.299,-  
OBRAZ „SARAH“, Š/V: cca 75/56cm 199,-  
(30540067/01-02,08-24;0082;71200082/01)

11  SVÍČKA VE SKLE „LISA“, různé barvy, vosk, doba hoření: ca. 40 h,  
P/V: 12,5/13,5 cm 99,- (41170007/01)

99,-
 279,-***

-64%

11 | Svíčka ve 
skle „LISA“

12  SUŠÁK NA PRÁDLO „JENNY“, stříbrná, uhlíková ocel, D/Š/V: ca. 
180/55/90 cm 249,- SADA VĚŠÁKŮ „CLARA“, plast, 10ks/bal., 0,45,-/1ks 45,- 
(79070267;39260013/02)

249,-
12 | Sušák na 
prádlo „JENNY“

2.199,-

OTEVÍRACÍ OTEVÍRACÍ 
NABÍDKANABÍDKA

9 | Sada hrnců „TOP 
LINE XL“, 14dílná

45,-
12 | Sada věšáků 
„CLARA“, 10ks/bal.

Cenový
trhák

49,-
 99,-***

-50%

8 | Série pomocníků 
do kuchyně „DANI“

OD59,-
7 | Dóza na potraviny 
„GOLDLINE“

OD

69,-
OTEVÍRACÍ OTEVÍRACÍ 
NABÍDKANABÍDKA

1 | Stolový servis, série 
„KATARINA“

OD

1.299,-
10 | Obraz „ACRYL“, 
cca 120/80 cm

DOPRAVA ZDARMA  1)

od 10.000 Kč 

199,-
 199,-***

10 | Obraz  
„SARAH“, cca 75/56cm

99,-
 149,-***

8 | Série pomocníků 
do kuchyně „GOLDEN 
AUTUMN“

OD

Cenový
trhák

1  SÉRIE „KATARINA“, bílá, porcelán, vhodné do myčky nádobí, různé velikosti,  
OD 69,- HLUBOKÝ TALÍŘ, Ø/V: ca. 21/4,5 cm, 79,-  
MĚLKÝ TALÍŘ, Ø/V: ca. 27/3 cm, 99,- DEZERTNÍ TALÍŘEK, Ø/V: ca. 22/2,5 cm, 79,-  
MISKA NA MÜSLI, Ø/V: ca. 17/6,5 cm, 99,-  
KONVIČKA NA MLÉKO, Š/V/H: ca. 12/6,5/9 cm, 179,-  
ŠÁLEK A PODŠÁLEK NA ESPRESSO, Ø/V: ca. 10/12,5 cm, 99,- 
TALÍŘ NA PIZZU, Ø/V: ca. 32/2,5 cm, 179,- 
TALÍŘ NA TĚSTOVINY, Ø/V: ca. 27/5 cm, 179,- (32150001/09,01-05,07-08,10-11) 13  BOX S VÍKEM „MAGNUS - 40L“, černý transparentní plast,  

Š/V/H: cca 58/39/26 cm 129,- (34010009)

129,-
13 | Box s víkem 
„MAGNUS - 40L“

8  SÉRIE POMOCNÍKŮ DO KUCHYNĚ „DANI“, různé pomůcky, stříbrná barva, 
s očkem na zavěšení, OD 49,-    
SÉRIE POMOCNÍKŮ DO KUCHYNĚ „GOLDEN AUTUMN“, různé pomůcky, 
zlatá barva, s očkem na zavěšení, OD 99,-  
(47570172/01-04,07-08,12,21;0261/01-06;83810025/01-02)

1) Akce „Doprava zdarma při nákupu nábytku nad 10.000 Kč, do 25 km“ platí od 4.12. do 11.12.2024 pouze v nově otevřené prodejně Čestlice. Neplatí pro e-shop. Neplatí na dříve vytvořené kupní smlouvy a zboží v akci označené 
jako „Reklama“, „Výprodej“, „Top nabídka“, „Cenový trhák“ a „1+1 zdarma“. Platí do 25 km od prodejny, bez výnosu, následně budou účtovány ceny dle běžného ceníku, tzn. 35,- Kč / 1km. Výnos je za fixní příplatek 500,- Kč bez roz-
dílu v počtu pater. Akce nelze kumulovat. Platí při nákupu nábytku nad 10.000 Kč. 2) Více informací o soutěži „VOLVO na měsíc ZDARMA“ najdete na www.mobelix.cz. Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání 
zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. *** Nejnižší cena za posledních 30 dní. Více nabídek najdete na www.mobelix.czMCZ12-4-e     06/07

MCZe0-MCZ12-4-e-06-07.indd   6MCZe0-MCZ12-4-e-06-07.indd   6 13.11.2024   11:09:0213.11.2024   11:09:02



UMĚLÁ KOŽEŠINA „MOIA“, 100 % Polyester, 6 různých barev, vhodný pro podl.topení,  
40/57 cm 50,- (81040134/01)

24  UMĚLÁ KOŽEŠINA „NEW WAVE 1“, 2 farby, 100 % Polyester, výška 4-8 mm,  
Š/D: cca 80/150 cm 289,- Š/D: 120/170 cm 599,- Š/D: 160/230 cm 999,-  
(36840078/01-02;0079/01-02;0080/01-02)

26  TKANÝ KOBEREC, „SELMA“, šedá/bílá, 100% polypropylen, UV-odolní, cca. 80/150cm, 529,- 
cca 120/170 cm 829,- cca 160/230 cm 1.629,- (39580269/01-02;0270/01-02;0271/01-02)

27 KOBEREC TKANÝ NA PLOCHO „MELANGE 2“, vícebarevný,  
100% polyester, interiér, lehce srolovatelný, Š/D: cca 120/170 cm  
499,- cca 160/230 cm 1.099,- (73240055/01;0056/01)

16  TROJKOMOROVÝ POLŠTÁŘ „WELLNESS“, 70/90 cm výplň: 
gel. vlákno, potah: 100% bavlna, 499,-  
POLŠTÁŘ PRO SPANÍ NA BOKU, Š/D: 40/120 cm, 499,-  
DUO PŘIKRÝVKA, potah: 100% bavlna, výplň: 100% PES, 2x600g, 
rozměr: 135-140/200 cm 1.499,- (79920021/01;0557;0934/01)

1.499,-
 1.999,-*** -25%

16 | Duo přikrývka 
„WELLNESS“

499,-
 829,-*** -39%

16 | Trojkomorový 
polštář „WELLNESS“

14  ANATOMICKÝ POLŠTÁŘ, „BAMBUS MEMORY“, rozměr: 
40/60 cm, gramáž 900 g, materiál: 60 % bambus, 40 % žakár 199,- 
(89400298/01)

15  PŘIKRÝVKA DO POTAHU „FABI“, potah: 100% bavlna, výplň: 
bílé peří, vhodné pro alergiky, Š/D: 140/200 cm, 1400 g 799,- 
POLŠTÁŘ POD HLAVU „HENRI“, potah: 100% bavlna, výplň  
100% peří, Š/D: 70/90 cm, 1000 g 259,- (79920016;0912/01)

17  NAPÍNACÍ PROSTĚRADLO „LEO“, 6 různých barev,  
50% bavlna/50% Polyester, rozměr: 100/200+25 cm, 79,- 
150/200/25 cm, 149,- 180/200/25 cm, 169,- 180/200/40 cm 199,- 
(70840008/01-04)

18  POTAH NA POLŠTÁŘ „ALEX DESIGN“, různé barvy, 100% bav.satén, rozměr:  
40/60 cm 149,- 40/80 cm 199,- POVLEČENÍ, ALEX DESIGN, různé barvy,  
100% bav.satén, se zipem, rozměr: 70/90, 140/200cm 799,- 200/220 cm 1.599,- 
(39170636/01-09;0632/01-09;0637/01-09;0633/01-09;0634/01-09;0628/01-09;0630/01-09)

19  DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ „FRIEDA“, 100% bavlna, různé barvy, na zip, Š/D: 40/60 cm 
269,- DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ „MOUNTI“, bílá nebo šedá, 100 % polyester,  
Š/D: 45/45 cm, neprat 149,- (46920079/01-17;79920611/01,03)

269,-
 499,-***

-46%

19 | Dekorační 
polštář „FRIEDA“, 
cca 45/60 cm

23  PODSEDÁK „ALINE“, různé barvy, cca 50/30 cm 999,- (67670109/01-08)

999,-
 1.299,-*** -23%

23 | Podsedák 
„ALINE“, 50/30 cm

21  KUSOVÁ ZÁCLONA „ANNA STORE“, bílá, 100%-Voál, stuha na záclonu, rozměr: 
300/145 cm 249,- rozměr: 300/175 cm 329,- rozměr: 300/245 cm 379,-  
SADA TYČÍ NA ZÁVĚSY „RILLYCUBE“, kov, průměr: 16/19 mm, délka: cca 120-210 cm 
499,- délka: cca 160-280cm 629,- délka: cca 210-400cm 999,-  
NITKOVÝ ZÁVĚS „LUREX“, 3 různé barvy, 100% polyester, s tunelem, 90/245 cm 
59,- ZÁVĚS „LEO“, 100% Polyester, vzhled lnu, různé barvy, Š/D: cca 140/255 cm 299,- 
(64350008/01-03;69350196/01-03;1460;1460/01-05;76960188;86810174/01-09)

299,-
 749,-*** -60%

21 | Závěs „LEO“, 
cca 140/255 cm

50,-
OTEVÍRACÍ OTEVÍRACÍ 
NABÍDKANABÍDKA

Umělá kožešina 
„MOIA“

259,-
 349,-***

15 | Polštář pod 
hlavu „HENRI“199,-

 469,-***

14 | Anatomický 
polštář „BAM-
BUS MEMORY“

149,-
OTEVÍRACÍ OTEVÍRACÍ 
NABÍDKANABÍDKA

18 | Potah na polštář 
„ALEX DESIGN“,  

40/60 cm

OD

79,-
17 | Napínací 
prostěradlo „LEO“, 
100/200 cm

OD

59,-
 199,-***

-70%

21 | Nitkový 
závěs „LUREX“, 
cca 90/245 cm

249,-
21 | Kusová záclona  
„ANNA STORE 1“,  
300/145 cm

OD

499,-
OTEVÍRACÍ OTEVÍRACÍ 
NABÍDKANABÍDKA

27 | Koberec  
„MELANGE 2“, cca 

120/170 cm

OD

19,-
 25,-***

-24%

22 | Froté série 
„MELANIE“

OD

149,-
 279,-***

19 | Dekorační polštář 
„MOUNTI“, cca 45/45 cm

Vyhrajte VOLVO na měsíc  
ZDARMA a spoustu dalších cen! 2)

799,-
 999,-***

-20%

15 | Přikrývka do 
potahu „FABI“

25  DĚTSKÝ KOBEREC „JUNGLE“, 100% polypropylen, výška vlasu 13mm, vhodný pro podlah. 
topení, Š/D: cca 120/170 cm 799,- (77590048/01)

799,-
25 | Dětský kobe-
rec „JUNGLE“, 
cca 120/170 cm

20  MĚKKÁ DEKA „KUSCHELIX“, 100% Polyester, ve 12 barevných provedeních, měkká a 
hebká, Š/D: cca 140/200 cm 259,- (40190004/01-34;48090019/01-12)

259,-
20 | Měkká deka 
„KUSCHELIX“

289,-
24 | Umělá kožešina 
„NEW WAVE 1“, cca 
80/150 cm

OD

22  FROTÉ SÉRIE „MELANIE“ RUKAVICE, dostupné v 10 barevných provedeních, 19,-  
UTĚRÁK, cca 30/50 cm 39,- cca 50/100 cm 99,- cca 70/140 cm 179,- ROHOŽKA DO KOUPELNY, 
cca 50/70 cm, 129,- (79310010/01-04,06-07,11,13-15;0011/01-04,06-07,11,13-15;0012/01-04,06-07,11,13-
15;0013/01-04,06-07,11,13-15;0004/01-04,06-07,11,13-15;69950202/01-05;0226/01-05;0395/01-05;0547/01-05)

OD 529,-
26 | Tkaný  
koberec  
„SELMA“,  
cca 80/150 cm

Cenový
trhák

klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzdvihni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

MCZe0-MCZ12-4-e-06-07.indd   7MCZe0-MCZ12-4-e-06-07.indd   7 13.11.2024   11:09:5313.11.2024   11:09:53



M
CZ

e0
-M

CZ
12

-4
-e

   
M

CZ
12

-4
-e

   
08

N
ab

íd
ka

 p
la

tí 
od

 2
5.

 1
1.

 2
02

4 
do

 1
1.

 1
2.

 2
02

4.

A
B
C
D
E
F
G

A
B
C
D
E
F
G

      
      
      
      
      
      
      

chladnička, 
myčka nádobí, 
pračkasvítidla digestoř sporák

      
      
      
      
      
      
      

Spektrum energetických tříd 

Všechny nabídky jsou platné od 25. 11. 2024 do 11. 12. 2024, do vyprodání zásob. 1) Prodej matrací z kamionu bude zahájen 04.12. a 
potrvá do vyprodání zásob. Kamion bude přistaven u nové prodejny Möbelix Čestlice. Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do 
vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. *** Nejnižší cena za posledních 30 dní. 
Více nabídek najdete na www.mobelix.cz Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Všechny ceny jsou prodejní ceny vč. DPH. Omyly, 
meziprodej a modelové změny jsou vyhrazeny. Speciální akce jako 1+1 zdarma se nemusí vztahovat na e-shop. Zboží bez dekoračních 
předmětů. Odběr pouze v množstvích typických pro domácnost. Tiráž: XLCZ Nábytek s.r.o. Pražská 135, 251 01 Čestlice info@moebelix.cz

Sledujte nás na: Více produktů z 
reklamy zde

NOVÁ PRODEJNA!!!
Čestlice - Říčany u Prahy, K Chotobuzi 
Tel. všechny pobočky: Call centrum 519 789 811

klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

LIMITOVANÁ  
NABÍDKA 
Prodej z kamionu od 04.12.

2  POLŠTÁŘ „FRESH VISCO PROMO“, paměťové kousky pěny, výplň:  
viskoelastické jádro, 600g, rozměr: 40/60/11cm, 149,- (04780026/01)

9  POVLEČENÍ „SARA“, různé barvy, 100% polyester, mikrovlákno, praní do 60 
stupňů, ŠxD: cca 70x90/140x200 cm 99,- (65020130/01-03;77040176/01-03)

99,-
9 | Povlečení „SARA“

8  REGÁL „DALI“, antracitová, 5 polic, Š/V/H: cca 80/202/28 cm 999,- (15550182/03)

12  LED LAMPA NA PSACÍ STŮL „URSINO“, plast, kov, černá nebo stříbrná,  
450 lm, 3000/4000/6500K, včet. 1 x 7W LED, D/Š/V: cca 48/17/51,5 cm 249,- 
STROPNÍ LED SVÍTIDLO „KENDY“, kov, černá, matná, plast, opal, P: 25cm, 
20,5cm, D/Š/V: 49/24,7/7,2 cm 249,- (45584021/02;3278/02)

10  STROPNÍ SVÍTIDLO „41369-18“, bílá, RGB, barvy duhy, kov, plast, sklo, 
vč. dálkového ovladače, P/V: 39/8 cm 249,- (45588965/01)

11  STROPNÍ LED SVÍTIDLO, NOTE, 249,- (45584096)

5  MATRACE „FEMINA KOKOS“, visco sendvičové jádro, zpevněné kokosovou vrstvou, 5 anatom. 
zón, tvrdost: H4 (extra tvrdá), nebo H3 (tvrdá), potah prošitý stříbrným vláknem, cca 80 nebo  
90/200 cm 3.999,- (09270115/01-02,11-12,98)

3  SERVÍROVACÍ VOZÍK „GRAZ 2“, rám: černá, odklad. desky: dekor dub,  
Max. nosnost desky 15 kg, Š/V/H: cca. 67/88/39,5 cm, 999,- (79680217/01)

6  ŽIDLE „LEA“, sametový šedý a modrý potah, nohy kov. černé, Š/V/H: 51/82/63 499,- 
(10780047/04,01)

7  TABURET „MIXO“, potah buklé různé barvy, nohy černá nebo zlatá barva, úložný prostor, Š/V/H: 
cca 43/50/43 cm 1.299,- SEDACÍ VAK, „MAXI“, různe barvy, tkaniny, obsah: od 400 litrů, max. 
nosnost: cca. 85 kg, Š/V/H: cca. 75/84/88 cm, 999,- (81030070/01-04;02770066/49)

4  STOJACÍ ZRCADLO, „MAILAND“, rám: hliník/barvy zlata, Š/V/H: 
 cca. 30/150/2,5 cm, 799,- (81030232/01)

1)

Výhodnější cena matrací a šíjových 
polštářů do vyprodání zásob.

799,-
4 | Stojací zrcadlo

 1.199,-***
-33%

499,-
6 | Židle

 1.199,-***
-58%

3.999,-
5 | cca 80 nebo 
90/200 cm, v. 19 cm

 9.499,-*

999,-
LIMITOVANÁ LIMITOVANÁ 

NABÍDKANABÍDKA

3 | Servírovací vozík

1.299,-

LIMITOVANÁ LIMITOVANÁ 
NABÍDKANABÍDKA

7 | Taburet

999,-
LIMITOVANÁ LIMITOVANÁ 

NABÍDKANABÍDKA

8 | Regál

zdarma
1+1

Cenový
trhák

Vybrané lampy  

249,-
10 |

11 |

12 |

12 |

999,-
LIMITOVANÁ LIMITOVANÁ 

NABÍDKANABÍDKA

7 | Sedací vak,  
ilustrační foto

1  PARTNERSKÁ MATRACE „BAMBOO XL“, 7-zónová profilace, RE pěna, 
tvrdost H3/H4, potah bamboo, nos. do 135 kg, rozměr 80 nebo 90/200 cm, 
V: 18 cm 3.690,- (04780062/01-02)

3.690,-
1 | Matrace, cca 80 nebo 
90/200 cm, v. 18 cm. 
Při koupi dvou kusů, cena za 
kus 1.845 Kč.

149,-
2 | Polštář „FRESH 
VISCO PROMO“

 349,-***

-57%

MCZe0-MCZ12-4-e-08-01.indd   8MCZe0-MCZ12-4-e-08-01.indd   8 13.11.2024   11:07:5313.11.2024   11:07:53


